

Межрайонная ИФНС России № 15
по Санкт-Петербургу

Изменения к уставу юридического лица

ОГРН 1027801525608

представлены при внесении в ЕГРЮЛ

записи от 06 МАЙ 2014

ГРН 6147847715900

ВНЕСЕНЫ

На основании Решения Общего собрания акционеров от 06 июня 2013 года, Протокол № 31-13, и Отчета об итогах дополнительного выпуска ценных бумаг, зарегистрированного Главным управлением Центрального банка Российской Федерации от 17 апреля 2014 года

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «Информационные телекоммуникационные технологии»

зарегистрированного

Решением Регистрационной палаты мэрии Санкт-Петербурга № 9331 от 28 июля 1994 года Свидетельство № 6565,

Устав в новой редакции 2012 года зарегистрирован Решением Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 15 по Санкт-Петербургу 25 июня 2012 года за государственным регистрационным номером 7127847573176

(с изменениями, зарегистрированными Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 15 по Санкт-Петербургу 20 июля 2012 года за государственным регистрационным номером 7127847936649,

с изменениями, зарегистрированными Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 15 по Санкт-Петербургу 15 августа 2013 года за государственным регистрационным номером 7137847874487)

**Санкт-Петербург
2014 год**

Внести в Устав Общества следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 7.1 слова: «...95 157 770 (девятьюстами пять миллионов сто пятьдесят семь тысяч семьсот семьдесят) рублей 20 копеек» заменить словами: «...139 802 409 (сто тридцать девять миллионов восемьсот две тысячи четыреста девять) рублей 40 копеек»;

слова: «...514 132 (пятьсот четырнадцать тысяч сто тридцать две) именных бездокументарных акций» заменить словами: «...755 324 (семьсот пятьдесят пять тысяч триста двадцать четыре) именных бездокументарных акций».

2. В подпункте 2) пункта 7.2 слова: «...433 502 (четыреста тридцать три тысячи пятьсот две) штуки» заменить словами: «...674 694 (шестьсот семьдесят четыре тысячи шестьсот девяносто четыре) штуки».

3. В пункте 7.6 слова: «...410 599 (четыреста десять тысяч пятьсот девяносто девять) штук, номинальной стоимостью 185 (сто восемьдесят пять) рублей 10 копеек каждая акция (объявленные акции)» заменить словами: «...169 407 (сто шестьдесят девять тысяч четыреста семь) штук, номинальной стоимостью 185 (сто восемьдесят пять) рублей 10 копеек каждая акция (объявленные акции)».

Заместитель начальника
ИФНС России №



Пронумеровано, прошито и скреплено печатью) листах
на



Открытое акционерное общество
«Информационные телекоммуникационные
технологии»
Пронумеровано и прошито
2(Два) листа

Генеральный директор

Ю.Л. Николашин